PORTARIA Nº. 021/2013

(Suspende o expediente na Câmara Municipal de Biritiba Mirim, nos dias 03, 04 e 05 de março do corrente ano e transfere a Sessão Ordinária do dia 03 para o dia 06 de março do corrente ano, e dá outras providências.)

JORGE MISHIMA, Presidente da Câmara Municipal de Biritiba Mirim, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

RESOLVE:

Art. 1º - Fica suspenso o expediente nas dependências da Câmara Municipal de Biritiba Mirim, nos dias 03,04 e 05 de março do corrente ano – Segunda, Terça e Quarta-feira de carnaval, festa popular do calendário nacional.

Parágrafo único – Os funcionários deverão compensar esse dia, com meia hora a mais/dia os dias seguintes, perfazendo o total de 05(cinco) horas;

Art. 2º - A Sessão Ordinária regimentalmente prevista para ocorrer no dia 03 de março fica transferida para o dia 06 de março, quinta-feira, às 20h00min.

Art. 3º - A Secretaria e a Diretoria Geral da Câmara Municipal tomarão as providências legais necessárias à integral efetivação do presente ato.

Art. 4º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Biritiba Mirim, em 24 de fevereiro de 2014.

JORGE MISHIMA

Presidente da Câmara

FABIO FAQUIM DE OLIVEIRA                               ADRIANA RUFO FREITAS

1º Secretário                                                                     2º Secretária

Registrado na Secretaria da Câmara Municipal de Biritiba Mirim, afixado e publicado no Quadro de Editais na mesma data supra.

Vanderli da Penha Barbosa

Diretora de Secretaria